

Årsredovisning för

**Westman Power Aktiebolag**

559202-0316

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Westman Power Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-16. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Surahammar 2025-06-16



Bilal Al-Gayyim  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Westman Power Aktiebolag, 559202-0316, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Surahammar, registrerades år 2019 och har sedan dess varit verksamt inom elinstallationer och därmed förenlig verksamhet. Företaget erbjuder installation, service och underhåll av el- och belysningsystem för både privatpersoner och företag.

Utöver traditionella elinstallationer har företaget specialiserat sig på installation av laddstationer för elbilar, där kunder inkluderar aktörer såsom OKQ8 och andra drivmedelsbolag, fastighetsbolag och företag som satsar på hållbara och energieffektiva transportlösningar. Företaget tillhandahåller skraddarsydda laddlösningar, från enskilda laddpunkter till större laddinfrastrukturer, anpassade efter kundens behov och gällande regelverk.

Med kompetent personal, hög servicenivå och ett starkt kundfokus har företaget etablerat sig som en pålitlig aktör inom branschen. Verksamheten bedrivs i enlighet med gällande lagar och branschstandarder för att säkerställa kvalitet, säkerhet och långsiktiga lösningar för kunderna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Denna ökning förklaras främst av en växande efterfrågan på laddinfrastruktur för elbilar, där företaget under året har tecknat nya avtal med större aktörer såsom OKQ8 och flera fastighets- och drivmedelsbolag.

Utbyggnaden av elbilsladdare i Sverige har tagit fart, vilket har skapat ett naturligt tillväxtutrymme inom just detta segment. Tack vare företagets spetskompetens inom installation av laddstationer, samt dess förmåga att erbjuda helhetslösningar från projektering till färdig installation har man kunnat ta marknadsandelar och därmed ökat försäljningen markant.

Vidare har företaget rekryterat fler tekniker, vilket gjort det möjligt att ta sig an fler uppdrag samtidigt och därigenom höja kapaciteten. Även den traditionella elinstallationsverksamheten har utvecklats positivt genom återkommande serviceavtal och nya projekt från både privatkunder och företag.

Ökningen är alltså ett resultat av strategiskt arbete, ökad kapacitet samt ett växande behov på marknaden för hållbara energilösningar.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	7 793 278	5 512 608	4 670 330	3 915 115
Resultat efter finansiella poster	856 328	517 780	233 458	772 340
Soliditet, %	57	52	44	66

### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets vinst</i>
Vid årets början	50 000		194 513	405 300
Omföring av föreg års vinst			405 300	-405 300
Utdelning			-200 000	
Årets resultat				662 741
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>399 813</b>	<b>662 741</b>

### Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 1 062 554 kr, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	399 813
Årets resultat	662 741
Totalt	1 062 554
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	1 062 554
Summa	1 062 554

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2025071722052

Den här dokumentationen är tillgänglig på www.westmanpower.se

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 793 278	5 512 608
Övriga rörelseintäkter		414 080	17 726
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>8 207 358</b>	<b>5 530 334</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 468 763	-1 074 666
Övriga externa kostnader		-1 708 725	-1 182 927
Personalkostnader	2	-3 165 997	-2 697 744
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 667	-57 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 351 152</b>	<b>-5 012 737</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>856 206</b>	<b>517 597</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 389	2 105
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 267	-1 922
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>122</b>	<b>183</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>856 328</b>	<b>517 780</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>856 328</b>	<b>517 780</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-193 586	-112 480
<b>Årets resultat</b>		<b>662 742</b>	<b>405 300</b>

2025071722053

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 504	101 641
Summa materiella anläggningstillgångar		22 504	101 641
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		22 504	101 641
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		512 025	954 262
Övriga fordringar		128 955	81 687
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		760 836	13 362
Summa kortfristiga fordringar		1 401 816	1 049 311
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		521 719	88 893
Summa kassa och bank		521 719	88 893
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 923 535	1 138 204
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 946 039	1 239 845

2025071722054

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		399 813	194 513
Årets resultat		662 742	405 300
Summa fritt eget kapital		1 062 555	599 813
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 112 555</b>	<b>649 813</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		-	13 116
Skatteskulder		326 686	170 166
Övriga skulder		198 337	166 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		308 461	240 269
Summa kortfristiga skulder		833 484	590 032
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 946 039</b>	<b>1 239 845</b>

2025071722055

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 Personal

### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	5	5
<b>Summa</b>	<b>5</b>	<b>5</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	287 000	287 000
-Nyanskaffningar	28 130	
-Avyttringar och utrangeringar	-249 000	
Vid årets slut	66 130	287 000
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-185 359	-127 959
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	149 400	
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-7 667	-57 400
Vid årets slut	-43 626	-185 359
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>22 504</b>	<b>101 641</b>

## Underskrifter

Surahammar

\_\_\_\_\_  
Bilal Al-Gayyim  
Styrelseledamot

\_\_\_\_\_  
Datum för elektronisk signatur

Vår revisionsberättelse har lämnats den datum för elektronisk signatur

Ekonom Revision AB

\_\_\_\_\_  
Ivan Tivic  
Auktoriserad revisor

2025071722057

Den här dokumentet är skapat med hjälp av elektronisk signatur.

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2025071722058

## Bilal Al-Gayyim

Styrelseledamot

Serienummer: ec6387ea7fdea7[...]4bcbfc07552b2

IP: 90.129.xxx.xxx

2025-06-16 09:08:13 UTC



## Ivan Ticic

Auktoriserad revisor

Serienummer: 717d18dd127066[...]368ad66b1edf8

IP: 85.225.xxx.xxx

2025-06-16 09:38:40 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

Dokumentet är signerat med Penneo. Serienummer: 717d18dd127066[...]368ad66b1edf8
